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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, TFel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

SOAG 00 | |

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE =
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve
madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbu,mn

Funksioni

Keshilltare Ligjore

Institucioni dhe adresa

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, Rruga e Kavajes — ish Lidhja e Shkrimtareve dhe Artisteve

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés
16.04.2021 07.05.2021

Né bazé té nenit 9/1, té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

~ Nénshkrimi i subjektit deklarues

g

“Para Fillimit t& Detyrés” :




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d 7 t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&é zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. |

Llogari rrjedhese P.F. Farie Osmani, bank, me 1 507 (njemije e peseqind e 5 |
gjendje dt. 05,05,2021 shtate ) leke ‘
B 1 Burimi i Krijimit: Te ardhura nga pagesat e sherblmeve te 100% ‘
Avokatise Maj 2017 deri Prill 2021. ‘, 1 H
Depozite rrjedhese pa afat MO% Farie Osmani, 55 861 (pesedhjete e pese mije
1 bank ,me gjendje dt 1 | e tetgqind e gjashtedhjete e =
2 Burimi i Krijimit: Te ardhura nga qera te ambjen,teve te gjashte) leke 25% 3
shtepise se prinderve. : . ‘ %
Llogari rrjedheE-:ank me gjendje 30.04.2021 0 ( zero) leke
Burimi i Krijimit: Te ardhura nga paga pune dhe nga pagesat ’ 100% ,

| 3 e sherbimeve te Avokatise.

Gjendje para CASH shuma 500 000 leke ' 500 600 (peseqind mije) leke
4 Burimi i Krijimit: Kursimi nga sherbime Avokatie, te 100%
ardhura nga gerate dhe ardhurat nga paga e bashkéshortit. =

=3 S L o s o R e R e e T i = i e e LG RSB RN T P = it re

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké; ‘

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar,:né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj: :

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té par& nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leko eshte i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI. :

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t¢ Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b. ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, {émijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogari kursi-depozite Mjelmg Bank ne emrin | 200 519 ( dyqind mije e
Farie Osmani ) peseqind e nentembedhjet )
5 Burimi i Krijimit: 5 000 leke nga Bashkia Tirane per lindjen | leke 100%
e djalit, 80 000 leke shperblim nga puna e bashkeshortit per
lindjen e djalit, pjesa tjeter nga dhuratat e familjareve dhe te
afermve per lindjen dhe datelindjet e djalit.

I T S

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje 1é tij. Fari - : el
arl ani

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé¢ qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

. Tear ! W42".2‘:2‘W('k)atérkqin‘<.:-l e-njézet e
25.08.003 deri 31.08.2005 dy mije e dyqind e
gjashtedhjete e tre) leke

2. Te ardhura nga puna prane Institucionit te Prefektit Qarku 2 684 313 (dy milion e
Tirane, Shefe Sektorit Juridik, nga 05.11.2005 deri 20.05.2013 | gjateqind e tetedhjete e kater e
treqind e trembedhjete) leke

3. Te ardhura nga puna prane Agjensise se Mbrojtjes 2008 159 ( dy miljon e
Konsumatorit, Shefe e Sektorit Juridik, nga 20.03.2013 deri tetemije e njeqind e pesedhjete
04.03.2016 e nente) leke

4. Te ardhura nga profesioni i Avokatise, 2017 e ne vazhdim 1 603 375 (nje milion e

gjashteqind e tre mije e treqind
e shtatedhjete e pese) leke

5. Te ardhura nga ekzekutimi i vendimit Gjygjesor nr. -dt. 644 000 (gjashteqind e dyzete

16.05.2016 i Gjykates Administrative te shkalles se pare kater mije ) leke
Tirane.

6. Te ardhura nga Depozite rrjedhese pa afat -ose 1 400 000 (nje milion e
Farie Osmani, *bank katergindmije ) leke

Farie Osmani

Nése ky format éshié i pamjafitueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 5




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve sub_]elctl deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, per t€ ruajtur konﬁdenmahtetm e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 16

plotésoni né kopje ié tij. Fa}"e _ ,9%mam

“Para Fillimit t& Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE'K'ONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa:gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

o : Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPK |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur ( bashkéshbrﬁ/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22- ¢ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
‘ .

Autorizoj: :
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pé€rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té gjitha

subjektet private e publike, brenda- dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Bashkim Xhafer Osmani | bashkéshorti/ja -

X

Emér, Atési, Mbiemér fémijé- madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja n

i/e Subjektit Farie Selim Osmani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon lcgiislacibni né fuqi-dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim T X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim~  [7]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ' . _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ipersofit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. | Bashkim Osmani

“Para Fillimit t& Detyrés” d T [ 8




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT .

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢, d © t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Sip. trualli 212.6 m?, adresa: | 14,657,371
Tirane. Ndertuar ne vitin (katermbedhjete milion

Rruga

2003 e ne vazhdim. : e gjashteqind e

| Burimi i Krijimit: a)Te ardhura familjare nga puna gjate kohes si pesedhjete e shtate mije
emigrante ne Angli, ne vitet 1999-2002 ne shumen 43 500.£. b) Te e treqind e shtatedhjete e 100%
ardhura nga kursimet familjare te prinderve 600 000teke. c) Te nje) leke, sipas
ardhura familjare nga pagat e punes time dhe punes se bashkeshortes, | vlersimit te bere nga
nga viti 2003 e ne vazhdim. ASHK
Autoveture 4+1, Tip Mercedez Benz C250, me {drge- 600, 000 (gjashteqind

2 P, viti 1 prodhimit 1999, i blere me dt. 05.06.2008. mije) leke 100%

Burimi i Krijimit: Kursime nga te ardhurat familjare, 2005 —
2008. ( Kontrate shitje + dokumentacioni per targim )

Llogari rrjedile_bank me gjendje dt. 05 05.2021 420 (katerqind e
3 Burimi i Krijimit: Te ardhura nga paga . njezet) leke
; 100%
Llogari rrjedhg-bank me gjendje dt. 05.05.2021 160 000 (njeqind e
A Burimi i Krijimit: Te ardhurat nga paga gjashtedhjete mije) 100%
' leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, :
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Einvi. Mbiemist Néushkrimi i Pml/ta Izdh

3 ‘s b
: Bashkim Osmani
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

1.Te ardhura familjare nga puna ne emigracion ne Angli 1999 — 2002, | 43500 (dyzetee mije e peseqind) £

shume e cila eshte perdorur per ndertimin e Shtepi banimi: Sip.ndertimi | sterlina Angleze
115 m? dhe Sip. trualli 212.6 m?, adresa: Rruga_

Tirane
Te ardhura nga kursimet familjare te prinderve, nga pronat ne fshat, si: | 600 000 ( gjashteqind mije ) LEK
produkte bujgesore dhe blegtorale gjate vitit 2007 — 2016, shume e cila
eshte perdorur per ndertimin e Shtepi banimi: Sip.ndertimi 115 m? dhe
Sip. tralli 212.6 m?, adreco: (NN

Tirane

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj..) g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&é mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

| Bashkim Osmani '/?’,_ i
“Para Fillimit t& Detyrés” e /’ ’ .




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

3. Te ardhura nga puna prane HEC Vau i Dejes, perkthyes i grupit 859 569 ( teteqind e pesedhjete e
te reabilitimit, nga 21.10.2004 deri 31.08.2005 nente mije e peseqind e
gjashtedhjete e nente) leke
4. Te ardhura nga puna prane DTL Tirane/OSHEE, shef sektori, nga | 11 463 073 ( njembedhjete miljon
16.10.2005 e ne vazhdim. e katerqind e gjashtedhjete e tre

| mije e shtatedhjete e tre) leke

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té i, N . s S
plot#soni né kopje té ti Bashkim Osmani .Z_
| T TR et e e S tapmR o3 / A ‘ ESS BRI T B = ]
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |

Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

5. Te ardhura nga Qerate e ambjcntcve shte 1b animi dh
nga viti 2011 e ne vazhdim. a) Kon te RE KOL

dt.25.08.2011 b ontrate REP dt.11.09.2015 ¢)

Kontrate REP. KOL t.28. 10 2015 d) Kontrate

1 220 000 ( nje milion e dyqind e
njezet mije ) leke

’ REPKOL i dt.11.05.2017

6. Te ardhura nga Kontrate Sherbimi per punime elektrike, dt.

01.10.2016

1 041 167 ( nje milion e dyzet e
nje mije e njeqind e gjashtedhjete

| e shtate ) leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj..) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen

né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é ‘
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyr&s”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Erisa Xhafer Osmani bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit N

bashkéjetuesi/ja m

i/e Subjektit Farie Selim Osmani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. Erisa Osmani @/
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a.
b.c. ¢.d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogari Rrjedhese [ foank me giendie dt. 05.05.2021

49 265 (dyzet e nente
Burimi i Krijimit: Kursime dhe dhuratat nga prinderit, te mije e dyqind e
afermit ne raste festash dhe ditelindjesh. gjashtedhjete e pese)

leke
Llogari njedhese-ank me gjendje dt. 05.05.2021
33 (tridhjete e tre)

Burimi i Krijimit : Te ardhura nga shperblimi financiar leke
( Bursa ), dhene per rezultate te shkelqyera ne shkolle.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, |
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. L e iy e e T g e R i

|

[ Erisa Osmani m :

BREE = =g e T T T T
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té | Brisa O IERMhn Ly ar
lotésoni né kopje té tij. | Erisa Osmani ﬂ Z
plotésoni né kopje té tij R, € _d _
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